روند بررس��ی و پذیرش 
شرکت‌ها برای ورود به بازارهای فرابورس از هفته آینده 

با حضور دو هیات ‌پذیرش تسریع خواهد شد.

تسریع روند پذیرش شرکت‌های دانش‌بنیان

آگهی مناقصه خرید قراضه مس
شرکت ملی صنایع مس ایران

کالا: قراضه/ ضایعات مسی‌، مس تصفیه نشده، مس بلیستر
مقدار: 15000 )پانزده هزار( تن  با تلرانس+/- 10% به انتخاب فروشنده. حداقل مقدار پیشنهادی نباید کمتر از 25 تن باشد.

کیفیت: کالای مسی پیشنهادی با حداقل مس محتوای 90 درصد و حداقل محتوای طلا و نقره مدنظر بوده و کابل‌های مسی بدون روکش با 
قطر بیش از یک میلیمتر و شمش مس دارای اولویت خرید است.